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Balancete de Receita
DH\QH\MOMH a 31/01/2021

BE c6DIGO | DESCRICEO |  msTmapa | EsT atvar | corrente | carrTaL | perfono | ACUM. ANT. |AcUM. aTuaL]

0.1000.00.0.0.00
0.1200.00.0.0.00
0.1210.00.0.0.00

0.1218.00.0.0.00

0.1218.01.0.0.00

0.1218.01.1.0.00

Receitas Correntes
Contribuicdes

Contribuicdes Sociais

ContribuigBes Sociais
Especificas de Estados, DF e
Municipios

Contribuigdo do Servidor Civil
para o Plano de Seguridade
Social - CPSSS - Especifico de
EST/DF/MUN

CPSSS do Servidor Civil Ativo

0.1218.01.1.1.01-29 CPSSS do Servidor Civil Ativo - 2.093.000, 00 2.093.000, 00 64.626,39 0,00 64.626,39
Principal

0.1218.01.1.1.03-29 CPSSS do Servidor Civil Ativo - 20.000,00 20.000, 00 2.121,66 0,00 2.121;66
Principal - Cedidos

0.1218.01.1.2.01-29 CPSSS do Servidor Civil Ativo - 16.000,00 16.000, 00 2.158,44 0,00 2.158,44
Multas e Juros de Mora

0.1218.01.1.2.03-29 CPSSS do Servidor Civil Ativo - 1.000,00 1.000, 00 0,00 0,00 0,00
Multas e Juros de Mora -
Cedidos

0.1218.01.2.0.00 CPSSS do Servidor Civil Inativo

0.1218.01.2.1.01-29 CPSSS do Servidor Civil Inativo 456.000, 00 456.000, 00 0,00 0,00 0,00
- Principal

0.1218.01.3.0.00 nwmmm nm Servidor Civil -
Pensionistas

0.1218.01.3.1.01-29 CPSSS do Servidor Civil - 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00
Pensionistas - Principal

0.1218.03.0.0.00 CPSSS mmﬂﬂoumw - Servidor Civil
- Especifico de EST/DF/MUN

0.1218.02.1.0.00 nmmmm Patronal - Servidor Civil
Ativo

0.1218.03.1.1.01-29 CPSSS Patronal - Servidor Civil 37.350,00 37.350,00 2.492,20 0,00 2.492,20
Ativeo - Principal - Cedidos

0.1218.03.1.2.01-29 CPSSS Patronal - Servidor Civil 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

Ativo - Multas e Jurosfde Mora
- Cedidos
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Balancete de Receita
01/01/2021 a 31/01/2021
I c6D1G0 |t prdcRICKS |  Estomapa | mst atvan | corrmwre | carrran | Perforo | acum. anr. [acum. arvaL]
0.1219.00.0.0.00 Outras Contribuig¢Bes Sociais
0.1219.99.0.0.00 Demais Contribuic¢&es Sociais
0.1219.99.1.1.01-29 wmﬁmwvmwznnwuﬁnmmm Sociais - 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00
0.1219.99.1.2.01-29 Hm_mmwm Mowwmwwnwmamwnwoﬁmﬁ = 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DE Contribuigdes 2.627.350,00 2.627.350,00 71.398,69 0,00 71.398,69
0.1300.00.0.0.00 Receita Patrimonial
0.1320.00.0.0.00 Valores Mcbiliarios
0.1321.00.0.0.00 Juros e Correcgdes Monetarias
0.1321.00.4.1.01-29 Remuneracdo dos Recursos do 81.400,00 81.400,00 0,00 0,00 0,00

0.1321.00.4.1.02-29

0.1321.00.5.0.00
0.1321.00.5.1,01-29
0.1390.00.0.0.00

0.1390.00.1.1.01-29

Regime Préprio de Previdéncia

Social - RPPS - (Renda Fixa)

Remumeraclio dos Recursos do 49.600,00 49.600,00 0,00 0,00 0,00
Regime Préprio de Previdéncia

Social - RPPS - (Renda

Varidvel)

Juros de Titulos de Renda
Juros de Titulos de Renda 1.600,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00
Demais Receitas Patrimoniais

Demais Receitas Patrimoniais 1.600,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL DE Receita Patrimonial 134.200,00 134.200,00 0,00 0,00 0,00

0.1900.00.0.0.00

0.1520.00.0.0.00

0.1921.99.1.1.01-29

0.1922.00.0.0.00

Desenvolvide por SAPITUR

Outras Receitas Correntes

IndenizagBes, Restituicgdes e
Ressarcimentos

Outras IndenizagBes 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

Restituigdes

Kidias @.\85
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cODIGO

| DESCRICAO

ESTIMADA | EST ATUAL | CORRENTE | CAPITAL | PERfODO

0.1922.99.1.1.01-29
0.1990.00.0.0.00

0.1990.03.1.1.01-29

Qutras Restituigdes

Demais Receitas Correntes

Compensagdes Financeiras entre
o Regime Geral e os RPPS

TOTAL DE Outras Receitas Correntes

16.000,00

350.000,00

367.000,00

16.000,00

350.000, 00

367.000,00

0,00

TOTAL DE Receitas Correntes

3.128.550,00

3.128.550,00

71.398,69

TOTAL DE RECEITA ORCAMENTARIA

3.128.550,00

3.128.550,00

71.398,69

7.1000.00.00.00
7.1200.00.00.00
7.1210.00.0.0.00
7.1210.00.00.00

7.1218.00.0.0.00

7.1218.00.00.00

7.1218.02.1.1.01-29

7.1218.02.1.2.01-29

7.1218.03.0.0.00
7.1218.03.1.0.00.00

7.1218.03.1.1.01-29

Desenvolvido por SAPITUR

Receitas Correntes
Contribuigdes
Contribuigdes Sociais

Contribuigdes Sociais

Contribuigdes Sociais
Especificas de Estados, DF e
Municipios

ContribuigBes Sociais
Especificas de Estados, DF e

Municipios

CPSSS - Parcelamentos - do
Servidor Civil Ativo -
Principal

CPSSS - Parcelamentos - do

Servidor Civil Ativo - Multas e
Juros de Mora

CPSSS Patronal - Servidor Ciwvil
- Especifico de EST/DF/MUN

Ativo

CPSSS Patronal - Servid
Ativo - Principal

§m§%&

758.000,00

173.000,00

3.175.000,00

758.000,00

173.000,00

3.175.000,00

101,557, 18

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 71.398,69
0,00 71.398,69
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 101.557,18
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PAMC
Instituto de Pensdo Aposentadoria e Beneficios Municipais de Cordeiro
Balancete de Receita
01/01/2021 a 31/01/2021
[ c6DIGO il DESCRIGAO | EsTmapa | EsT Atvan | | corrente | carrraL I
7.1218.03.1.2.01-29 CPSSS Patronal - Servidor Civil 25.000, 00 25.000,00 3.391,91 0,00 3.391,91
Ativo - Multas e Juros de Mora
7.1900.00.00.00 Outras Receitas Correntes
7.1990.00.0.0.00 Demais Receitas Correntes
7.1990.00.00.00 Demais Receitas Correntes
7.1990.01.1.1.01-29 Aportes Peribdicos para i 9.800.000,00 9.800.000,00 850.714,22 0,00 850.714, 22
Amortizagdo de D&ficit Atuarial
do RPPS
TOTAL DE (Intra-orgamentéria) 13.931.000,00 13.931.000,00 955.663,31 0,00 955.663,31
TOTAL DE (Intra-orgamentiria) 13.931.000,00 13.931.000,00 955.663,31 0,00 955.663,31
TOTAL DE RECEITA ORGAMENTARIA BRUTA 17.059.550,00 17.059.550,00 1.027.062,00 0,00 0,00 0,00 1.027.062,00
9.1321.00.4.1.01-29 Remuneragdo dos Recursos do -18.000,00 -18.000, 00 0,00 0,00 0,00

Regime Préprioc de Previdéncia
Social - RPPS - (Renda Fixa)
9.1321.00.4.1.02-29 Remuneragdo dos Recursos do -9.800,00 -9.800,00 0,00 0,00 0,00
Regime Préprio de Previdéncia
Social - RPPS - (Renda

Variével)
TOTAL DE DEDUGAO DE RECEITA -27.800,00 -27.800,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DE RECEITA OWﬂb!HZH&WH’ HHDQHU? 17.031.750,00 17.031.750,00 1.027.062,00 0,00 0,00 0,00 1.027.062,00
2.1.8.8.1.01.99.00.01 INSS 82,50 82,50
2.1.8.8.1.01.99.00.02 IRRF 0,00 0,00 142.050,69 0,00 142.050,69
2.1.8.8.1.01.99.00.05 ODEM - PLANO ODONTOLOGICO 0,00 0,00 1.590,60 0,00 1.590,60
2,1.8.8.1.01.99.00.06 SAF - PLANO DE ASSISTENCIA 0,00 0,00 748,10 0,00 748,10

Desenvolvido por SAPITUR 2 4yf (67
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PAMC"
Instituto de Pensdo Aposentadoria e Beneficios Municipais de Cordeiro
Balancete de Receita
01/01/2021 a 31/01/2021
[ céDIGO :  DESCRICRO _ ESTIMADA | EST ATUAL | CORRENTE | CAPITAL | eerfopo [ acom. anr. | Acum. aTvar |
FAMILIAR
2.1.8.8.1.01.99.00.09 ZURICH - SEGURADO MINAS BRASIL 0,00 0,00 1.655,64 0,00 1.655,64
2.1.8.8.1.01.99.00.10 PENSAO ALIMENTICIA 0,00 0,00 1.531,56 0,00 1.531,56
2.1.8.8.1.01.99.00.12 CONTRIBUICAO SINDICAL 0,00 0,00 1.448,37 0,00 1.448,37
2.1.8.8.1.01.99.00.13 WMMMmmﬂzo CONSIGNADO BANCO 0,00 0,00 1.542,96 0,00 1.542,96
2.1.8.8.1.01.99.00.16 EMPRESTIMO CONSIGNADO CAIXA 0,00 0,00 98.065,64 0,00 98.065, 64
ECONONICA FEDERAL
2.1.8.8.1.01.99.00.20 PLAN VIDA - PLANO DE 0,00 0,00 397,00 0,00 397,00
ASSISTENCIA FAMILIAR
2.1.8.8.1.01.99.00.21 PLANO ODONTOLOGICO SORRIA 30,00 30,00
2.1.8.8.1.01.99.00.22 DENTAL PLAN - PLANO 261,60 261,60
ODONTOLOGICO DENTALMED
2.1.8.8.2.01.01.00.01 IPAMC 0,00 0,00 49.150,46 0,00 49.150,46
TOTAL DE RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA 0,00 0,00 298.555,12 0,00 298.555,12
Fluxo de Investimentos 141.000, 00 0,00 141.000,00
TOTAL DE MOVIMENTAGAO FINANCEIRA A DEBITO 141.000, 00 0,00 141.000, 00

Desenvolvido por SAPITUR g% &QM%P aw C (092N
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PAMC 2 2 A :
Instituto de Pensio Aposentadoria e Beneficios Municipais de Cordeiro
Balancete de Receita
01/01/2021 a 31/01/2021
&  c6pIGO i DESCRIGEO |  Estoeoa |  EsT aTvan | correnre | carrran | eerfopo | acom. awr. |acum. ATUAL |
TOTAL GERAL DE RECEITA 17.031.750,00 17.031.750,00 1.027.062,00 0,00 439.555,12 0,00 1.466.617,12
TOTAL DO EXERCICIO ANTERIOR
EM CAIXA 0,00
EM BANCOS 381.010,17
OUTRAS RESPOMSABILIDADES 0,00
LANGAMENTOS DE AJUSTE DE CONSIGNAGAO/DDO 0,00
TOTAL GERAL 1.847.627,29

Desenvolvido por SAPITUR AT HW.W.W oYL
senvolvido por QJQ @§ o




